
 
 

ZARZĄDZENIE NR 694/2025 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1483), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 60 887,00 zł w dziale: 

- 852 - Pomoc społeczna - 60 887,00 

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 268 913,70 zł w dziale: 

- 752 - Obrona narodowa - 261 677,70 

- 852 - Pomoc społeczna - 7 236,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 136 392,50 zł w dziale: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa -21 600,00 

- 750 - Administracja publiczna - 12 361,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 11 464,00 

- 852 - Pomoc społeczna - 66 013,00 

- 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - 4 092,50 

- 855 - Rodzina - 20 062,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 344 419,20 zł w dziale: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 10 600,00 

- 750 - Administracja publiczna - 12 361,00 

- 752 - Obrona narodowa - 261 677,70 

- 758 - Różne rozliczenia - 11 000,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 11 464,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4948



- 852 - Pomoc społeczna - 12 362,00 

- 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - 4 092,50 

- 855 - Rodzina - 20 062,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2. 

4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach w dostosowaniu do podziałek 
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

dr Radosław Swół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4948



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 694/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Parag. 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
1. 752 Obrona narodowa  261 677,70 
 75295 Pozostała działalność  261 677,70 
 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 261 677,70 

     
2. 852 Pomoc społeczna 60 887,00 7 236,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 292,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 292,00  

     
 85216 Zasiłki stałe  7 236,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 7 236,00 

     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 595,00  
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

52 595,00  

  Dochody ogółem 60 887,00 268 913,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4948



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 694/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Parag. 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 600,00 10 600,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 21 600,00 6 600,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2 200,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 400,00 
 4260 Zakup energii (w tym z rezerwy) 21 600,00  
     

2. 750 Administracja publiczna  12 361,00 12 361,00 
 75023 Urzędy miast 10 200,00 10 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych  5 500,00 
 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00  
 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 500,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 700,00 
  Wydatki inwestycyjne UM   

     

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 161,00 2 161,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 262,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 961,00 0,00 
 4270 Zakup usług remontowych 0,00 673,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 378,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 157,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 691,00 

     
3. 752 Obrona narodowa  261 677,70 
 75295 Pozostała działalność  261 677,70 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 329,60 
  Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 

Mielca poprzez poprawę przygotowania i 
zdolności operacyjnych służb w sytuacjach 
kryzysowych oraz rozwój systemu ochrony 
ludności i obrony cywilnej 

  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  233 348,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4948



budżetowych 
  Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 

Mielca poprzez poprawę przygotowania i 
zdolności operacyjnych służb w sytuacjach 
kryzysowych oraz rozwój systemu ochrony 
ludności i obrony cywilnej 

  

     
4. 758 Różne rozliczenia  11 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  11 000,00 
 4810 Rezerwy  11 000,00 
  Rezerwa ogólna   
     

5. 801 Oświata i wychowanie 11 464,00 11 464,00 
 80101 Szkoły podstawowe 4 630,00 4 630,00 
 4120 Składki na fundusz pracy 0,00 1 500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 2 660,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 170,00 

     
 80104 Przedszkola 6 834,00 6 834,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 500,00 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 150,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00 13,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 2 538,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 63,00 1 015,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 401,00 0,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 148,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 530,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 290,00 
  Wydatki inwestycyjne - przedszkola   
     

6. 852 Pomoc społeczna 66 013,00 12 362,00 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 0,00 1 611,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 611,00 
     

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 292,00 0,00 

 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 8 292,00 0,00 

 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4948



 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 738,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 738,00 0,00 
     
 85216 Zasiłki stałe 0,00 8 974,00 
 3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 974,00 
     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 983,00 1 777,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 220,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 225,00 0,00 
 4120 Składki na fundusz pracy 2 150,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 777,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 388,00 0,00 

     
7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 092,50 4 092,50 

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
4 092,50 4 092,50 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 092,50 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 406,50 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 686,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 2 000,00 

     
8. 855 Rodzina 20 062,00 20 062,00 

 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 545,00 5 545,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 96,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 439,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 283,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 213,00 0,00 
 4430 Różne opłaty i składki 4 332,00 0,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 659,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 58,00 

     
 85504 Wspieranie rodziny 17,00 17,00 
 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,00 
 4280 zakup usług zdrowotnych 17,00 0,00 
     
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 500,00 14 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 4 132,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4948



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 170,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 0,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 580,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 4 468,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 400,00 0,00 

     
9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
800,00 800,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 800,00 800,00 
 4260 Zakup energii  800,00 
 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
800,00  

  Wydatki ogółem: 136 392,50 344 419,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4948



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 694/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach 

Lp. 
Jednost., 
Rozdział, 
Paragraf 

Nazwa rozdziału, paragrafu Zwiększenia  Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
1. SP 7 Razem:  1 300,00 1 300,00 
 80101 Szkoły podstawowe    1 300,00       1 300,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
      1 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    1 300,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe           300,00 
     

2. SP 11 Razem: 2 830,00 2 830,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 830,00 2 830,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 660,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
170,00 

     
3. SP 12 Razem: 500,00 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 500,00 500,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00  
     
5. PM 1 Razem: 1 610,00 1 610,00 
 80104 Przedszkola 1 610,00 1 610,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  950,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 60,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 
     
6. PM 3 Razem: 835,00 835,00 
 80104 Przedszkola 835,00 835,00 
 4190 Nagrody konkursowe  150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4948



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   
 4270 Zakup usług remontowych   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 785,00  

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  50,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe  50,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85,00 

  Wydatki inwestycyjne - przedszkola   
     
7. PM 6 Razem: 220,00 220,00 
 80104 Przedszkola 220,00 220,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00  

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 220,00 

     
8. PM 7 Razem: 730,00 730,00 
 80104 Przedszkola 730,00 730,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00  

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 730,00 

     
9. PM 9 Razem: 1 310,00 1 310,00 
 80104 Przedszkola 1 310,00 1 310,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00  
 4270 Zakup usług remontowych  500,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych  730,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 80,00 

     
10. PM 12 Razem: 2 116,00 2 116,00 
 80104 Przedszkola 2 116,00 2 116,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 588,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych  285,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 116,00  

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  38,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  205,00 
  Wydatki inwestycyjne - przedszkola   
     
11. PM 20 Razem: 13,00 13,00 
 80104 Przedszkola 13,00 13,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4948



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 13,00  
     
  Ogółem: 11 464,00 11 464,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4948


	ZARZĄDZENIE NR 694/2025 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 7 (10) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (14) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (15) w § 2 ust. 2
	tir. 6 (16) w § 2 ust. 2
	tir. 7 (17) w § 2 ust. 2
	tir. 8 (18) w § 2 ust. 2
	tir. 9 (19) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach

		2025-12-11T13:30:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




